
ZARZĄDZENIE NR 20/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 1 marca 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 3/2018 Burmistrza Strykowa z dnia 9 stycznia 2018 roku

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.1) ) art. 236, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2017 r., poz. 2077) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr XLIV/378/2017 Rady Miejskiej w Strykowie  z dnia 28 grudnia 
2017r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza się , co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 3/2018 Burmistrza Strykowa z dnia 9 stycznia 2018 roku  dotychczasowa treść               
§ 1 otrzymuje brzmienie „Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na zmniejszeniu rezerwy celowej 
o kwotę 707.200,00 zł utworzonej w budżecie Gminy na realizację zadań własnych poprzez stowarzyszenia 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, wypoczynku dzieci i młodzieży, kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego, turystyki i krajoznawstwa, udzielanie schronienia dla osób bezdomnych a także ochrony 
i promocji zdrowia zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia ”. W wyniku dokonanych zmian w dziale 
852, rozdziale 85214 kwotę „18.000,00 zł ” zastępuje się kwotą „0 ”.

§ 2. Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.

Id: 8FFAFF61-3F49-48B5-8B3D-D85028EAB576. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 20/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 1 marca 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 3177028 3177028 3177028 0 3177028 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3195028 3195028 3195028 0 3195028 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 997079 997079 997079 0 997079 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1015079 1015079 1015079 0 1015079 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3857110,79 3857110,79 2851903 1811526 1040377 18000 857035 130172,79 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18000 -18000 0 0 0 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3839110,79 3839110,79 2851903 1811526 1040377 0 857035 130172,79 0 0 0 0 0 0

  85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

przed zmianą 1130258 1130258 684000 0 684000 18000 417058 11200 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18000 -18000 0 0 0 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1112258 1112258 684000 0 684000 0 417058 11200 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 77189100,32 54246175,13 44754323,47 24355200 20399123,47 6477205,77 2111011 257887,89 145747 500000 22942925,19 22942925,19 2210489,55 0

zmniejszenie -18000 -18000 0 0 0 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77189100,32 54246175,13 44772323,47 24355200 20417123,47 6459205,77 2111011 257887,89 145747 500000 22942925,19 22942925,19 2210489,55 0

Id: 8FFAFF61-3F49-48B5-8B3D-D85028EAB576. Podpisany Strona 1


		2018-03-01T12:27:47+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




